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bilanzen ausgewählter Länder
US-Dollar

Kapitalbilanz

Private Haushalte und 
Unternehmen Staat Geschäftsbanken Zentralbank

Saldo
insgesamt

Lang­
fristige

Verbind­
lichkeiten

Lang­
fristige

An­
sprüche

Kurz­
fristiges
Kapital
(Saldo)

Verbind­
lichkeiten

An­
sprüche

Verbind­
lichkeiten

An­
sprüche

Verbind­
lichkeiten

An­
sprüche 
u. Wäh­
rungsgold

+ 39 
+ 41 
+ 49

- 6
- 3
- 0

- 11 
+ 30 
+ 42

+ 14 
- 2 
+ 53

Sonstige

+ 4
- 12 
- 1

europäische Länder

Finnland
+ 37 +7
+ 45 +0
- 3 - 4

Griechenland

58
- 103
- 106

- 43
— 6
- 7

+ 6 
+ 7 
+ 5

Jugoslawien

+ 8 
+ 9 
+ 43

— — — - 200 — —
— — — + 108 + 64 — —

+ 195 + 108

Spanien
+ 191 + 22 + 2 — —
+ 186 + 18 - 10 + 2 + 19 —
+ 236 — 33 - 20 5 + 42

Türkei

+ 4

+ 37 + 70 + 47 + 1 - 11
+ 43 - 7 + 79 4* 1 - 2
+ 30

+ V 13 
- 22

+ 36 + 122

- 35 
+ 40

+ 1

166
5

Afrika
Ghana

- 30 
+ 4

- 41
- 10

26 - 5 + 37 __ 23 -hl

Marokko
+ 1 — + 38 + 45 + 1 — - 24
- 0 — + 34 + 39 — 15 — + 6
+ 2 -f- 41 + 41 - 6

Südafrika

+ 1

- 31 + 29 + 31 + 13 + 35 - 4 —
- 84 + 35 - 21 - 23 + 21 - 11 + 52
- 130 + 14 - 14 + 1 + 4 +13 - 8

Vereinigte Arabische Republik (Ägypten)
— " 6 - 11 + 104 + 1 + 5 - 18
— 6 — + 192 + 2 — - 10
+ 4 + 239 + 8 + 41

Amerika
Argentinien

- 1

+ 167 — 66 - 60 + 189 + 26 + 4 + 17
+ 277 + 249 + 80 + 53 + 32 + 4 - 41

165 + 255 + 6 + 6

Brasilien

+ 32

-I- 288 + 11 + 53 + 162 + 26 - 25 + 37
— 122 - 64 + 148 4" 20 - 1 4- 9

47 - 8 + 150 + 7

Kanada11)

- 2

+ 901 + 123 - 290 + 29 + 31
+ 453 + 184 - 181 + 290 — 80
+ 268 + 109 - 195 + 404 24

Kolumbien
+ 33 + 36 - 7 - 2 + 9 + 0 + 7
+ 25 - 20 + 23 + 19 + 6 + 7 + 6
+ 41 - 86 + 46 + 9 4- 1 + 3

Mexiko

4- 0

+ 151 - 18 + 8 + 146 + 20 4" 4! + 24
+ 271 - 1 - 7 - 6 + 2 - 34 + 29
+ 119 - 1 + 13 + 183 + 33 + 35

- 12
- 3
- 4

+ 15 
- 25 
+ 32

- 11 
- 7

+ 25 
+ 19 
+ 9

+ 101 
+ 24 
+ 12

+ 64 
+ 23
± 0

- 66 
- 38

+ 291 
+ 153

— 36 + 79

- 57 
+ 51 
+ 41

- 25 
+ 19
- 25

+ 1 
+ 15

- 30 
+ 12

- 35

- 8 
+ 15 
- 6

- 27
- 11 
- 55

+ 7
- 27
- 8

+ 148 
+ 217 
+ 120

+ 1 
+ 69 
+ 23

- 49
- 38
- 3

- 67
- 36

- 201 
- 306

- 18 + 131

+ 82 + 141

+ 191 
+ 63

- 105
- 56

+ 739 
+ 416 
+ 228

+ 835 
+ 428 
+ 495

+ 126 
+ 21 
+ 85

- 4
- 54 
+ 11

+ 49
- 38
- 3

+ 15 
- 30 
+ 120

- 69 .................1961
- 91 .................1962
- 26 .................1963

- 74 .................1961
- 76 .................1962
- 58 .................1968

- 237 .................1961
- 45 .................1962
- 99 .................1963

+ 146 .................1961
+ 16 .................1962

- 167 .................1963

+ 9 .................1961
- 161 .................1962
- 180 .................1963

- 159 .................1961
- 84 .................1962

- 138 .................1963

- 52 .................1961
- 39 .................1962
- 45 .................1963

- 259 .................1961
+ 447 .................1962
+ 240 .................1963

- 192 .................1961
- 313 .................1962
- 296 .................1963

- 576 .................1961
- 283 .................1962

+ 260 .................1963

- 239 .................1961

- 600 .................1962
- 333 .................1963

- 969 .................1961
- 808 .................1962
- 515 .................1963

- 117 .................1961
- 110 .................1962
- 165 .................1963

- 337 .................1961
- 202 .................1962
- 165 .................1963


